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                        R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                      BASHKIA POGRADEC 

 

 Nr. ____ Prot                                                                      Pogradec,  më  ___.___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data:23.10.2024  

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik "ALKO IMPEX CONSTRUCTION" shpk,  me Nipt 

K91628013D, me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2, 

Tirane, Tirana, si dhe me administrator z. Arbër Abazi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur ” - "Punë” – "Elektronike". 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18495-09-10-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përfundim Punimesh objekti “Sistemim i Lumit të 

Buçimasit dhe Rehabilitimi i Infrastrukturës Rrugore – Loti 1”. 

Fondi limit:  13 329 189 (trembëdhjetë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH  me burimi financimi: Te ardhurat - Vetëfinancim", miratuar 

me VKB Nr. 54, datë 30.04.2024 të Bashkisë Pogradec. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga lidhja e kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1"ALKO IMPEX CONSTRUCTION" shpk                                 Numri i NIPT-t K91628013D  

Vlera : 9 004 010 (nëntë milion e katër mijë e dhjetë) lekë pa tvsh. 
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2-"ASI  INVEST “shpk                              Numri i NIPT-t: M01927023H 

Vlera: 10 014 550 (dhjetë milion e katërmbëdhjetë  mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

3-"NIKA" shpk                                           Numri i NIPT-t :J76705047U 

Vlera: 9 127 500 (nëntë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

4-"REJ" shpk                                              Numri i NIPT-t: J93711608Q 

Vlera: 11 005 500 (njëmbëdhjetë milion e pesëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh 

 

5-(BOE): " INFINIT "shpk                        Numri i NIPT-t: J74304623M   dhe                        

                  “L.T.E CONSTRUCTION” shpk    Numri i NIPT-t :L78006801F 

Vlera: 9 961 000 (nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e) lekë pa tvsh. 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’KA 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "ALKO IMPEX 

CONSTRUCTION" shpk,  me Nipt K91628013D, me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga 

"Asim Vokshi", Alb building 2t, kati i 2 , Tirane, si dhe me administrator z. Arbër Abazi, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 004 010 (nëntë milion e katër mijë e dhjetë) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Pogradec me adresë: Bulevardi “Reshit 

Çollaku”, Lagjia Nr. 2 , sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda   

5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 

83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak): 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT 

Ilir XHAKOLLI 
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